МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«__30__» _августа___ 2024 года.                              №__436___ - ОД

ст. Новолеушковская.

О назначении ответственного за внесение сведений в РИС ГИА

В целях осуществления сбора сведений об обучающихся 9,11 классов

для формирования региональной информационной системы обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного общего и среднего общего

образования (РИС ГИА-9, РИС ГИА-11) 2025 года,  п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителя директора по УР  Дыба Аллу Федоровну назначить

ответственной за внесение сведений в РИС ГИА.

2.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы И.А.Овдиенко

		2024-10-28T14:42:40+0300
	Овдиенко Ирина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа